ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO DA FOLHA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DOS PREGÕES Nº 004/2020 FMSPMPF E
Nº 005/2020 PMSPMPF

O Pregoeiro Oficial do Município de Porto da Folha/SE, designado
pela Portaria nº 007/2020, no uso de suas atribuições, e, em
conformidade com as Leis nº 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores, torna pública, para conhecimento de todos,
a sua REPUBLICAÇÃO, mediante informações a seguir: Pregão
Presencial nº 004/2020 FMSPMPF, ora fica agendada para dia
16/07/2020 as 08h30min, tendo por objeto: AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS, VISANDO O MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO
SOBRE OS MEDICAMENTOS DISCRIMINADOS NA GUIA DE PREÇOS
DO ABCFARMA, PARA O EXERCICIO DE 2020, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO TERMO DE

REFERÊNCIA (ANEXO I) DESTE EDITAL; e da sessão do Pregão
Presencial nº 005/2020 FMSPMPF, ora fica agendada para dia
16/07/2020 as 10h00, tendo por objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE
EXPEDIENTE E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.  O Edital e

informações complementares, encontram-se à disposição dos
interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada à
Praça Padre Manoel de Oliveira n° 851, Bairro Centro de Porto da
Folha/SE, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no
horário das 08:00 às 14:00 hs, pelo email cpl.portodafolha@gmail.com

ou pelo site www.portodafolha.se.gov.br.

Porto da Folha/SE, 02 de julho de 2020.

RAFAEL OLIVEIRA RESENDE
Pregoeiro

Oficial

mailto:cpl.portodafolha@gmail.com